
DODATEK č. 1
ke Kupní smlouvě č. 2017/OIVZ/066

s názvem „Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby 
(elektronická komunikace) -  vyvolávací systém“

(dále jen „Dodatek č. 1 “)

Kadlec-elektronika, s.r.o.
sídlo: Hviezdoslavova 55e, 627 00 Brno-Slatina
zastoupená: Ing. Vlastimil Kadlec, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29863
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:
ID datové schránky:

25518402 
CZ25518402 
ČSOB, a.s., Brno

4v8etz3

(dále jen „prodávající")

a

Městská část Praha 7
sídlo:
zastoupený:
IČO :
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon:
ID datové schránky:

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7
Ing. Kamil Vavřinec Mareš, místostarosta
00063754
CZ00063754
Česká spořitelna a.s.

r44b2x7

(dále jen „kupující“)

Tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2017/OIVZ/066 je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ 
Praha 7 č. usnesení č. 0165/18-R z jednání č. 13 ze dne 27. 2. 2018.

1. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se v souladu s čl. 8 odst. 8.11 Kupní smlouvy č. 2017/OIVZ/066 uzavřené dne 8. 1. 

2018 (dále jen „Smlouva"), která byla uzavřena na základě výběrového řízení pro zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu vyhlášeného objednatelem dne 14. 11. 2017 pod názvem „Adaptace 
obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby (elektronická komunikace) -  vyvolávací systém“ , 
v souladu s Usnesením Rady MČ č. 1165/17-R z jednání č. 87 ze dne 19. 12. 2017 a v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“), 
tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě dohodly na nepodstatné změně rozsahu závazku ze Smlouvy.

1/3



2. Ke změně rozsahu závazku dochází na základě požadavku kupujícího na nezbytnou úpravu 
některých komponentů vyvolávacího systému tak, aby vyvolávací systém odpovídal skutečným 
dispozicím vzniklým po dokončení rekonstrukce budovy Polikliniky Prahy 7 (původně Sdruženého 
ambulantního zařízení), č. p. 683, na pozemku č. parc. 1697, k. ú. Holešovice, ve vlastnictví obce 
a svěřené do správy nemovitostí Městské části Praha 7, na adrese Fr. Křížka 683/22, 170 00 
Praha 7 -  Holešovice (dále jen „Poliklinika"), a potřebám přítomných ordinujících lékařů:

a) mění se rozsah počtu přepážkových displejů, resp. počet jejich řádků. Specifikace změn 
dodávky, včetně ceny, která souvisí s touto změnou, je nově v Příloze č. 1a Smlouvy a která 
tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1;

b) na základě přerušení plnění dodávky ze strany prodávajícího na dobu nutnou k odsouhlasení 
změn plnění ze strany kupujícího se prodlužuje termín dokončení plnění.

3. Změnou plnění se nemění celková povaha veřejné zakázky.

2. Změny v ustanoveních smlouvy
1. V čl. 1 Smlouvy se mění a doplňuje text odst. 1.5 a nově zní:

„1.5 Upřesnění specifikace plnění včetně změny ceny dle Dodatku č. 1 je uvedena v doplněné 
příloze č. 1a Smlouvy."

2. V čl. 2 Smlouvy se mění a doplňuje v odst. 2.2 tabulka s celkovou cenou plnění a nově zní takto:

DODÁVKA VYVOLÁVACÍHO SYSTÉMU kpl 581 495 Kč

SERVISNÍ SLUŽBY 60 měsíců 131 000 Kč

Cena celkem bez DPH 712 495 Kč
DPH 21 % 149 623,95 Kč
Cena celkem s DPH 862 118,95 Kč

3. V čl. 4 odst. 4.2 bod 4.2.2 Smlouvy prodlužuje lhůta pro dokončení díla o 1 týden a nově zní 
takto:

„4.2.2 Dokončení plnění: nejpozději 9 týdnů od odeslání výzvy prodávajícímu kupujícím.“

4. V čl. 8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ Smlouvy se odst. 8.12 doplňuje o Přílohu č. 1a -  Změnový 
list č. 1, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1.

3. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají 

v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text Dodatku č. 1 byl zveřejněn na internetových 
stránkách Městské části Praha 7 a na Profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu 
Dodatku č. 1 a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat.

2/3



4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v sedmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží pět 
výtisků a prodávající dva výtisky.

6. K tomuto Dodatku č. 1 je přiložena nová příloha Smlouvy s názvem Příloha č. 1a -  Změnový list č. 
1.

V Praze dne 5. 3. 2018 V Praze dne 12. 3. 2018

Prodávající Kupující

Kadlec-elektronika, s.r.o. 
Ing. Vlastimil Kadlec
jednatel

Městská část Praha 7 
Ing. Kamil Vavřinec Mareš
místostarosta

3/3


